ORIGINALE @
COMUNE DI SCICLI NG

(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL SINDACO
Ne 33 DEL 29/11/2012

OGGETTO: Ricostituzione del Consiglio di Amministrazione O.P. “Ricovere Carpentieri di
Scicli (RG) “- Designazione rappresentante dell’Ente.

IL SINDACO

Vista la nota prot. n ° 38117 del 14/09/2012, acquista al prot. gen. dell’Ente in data 02/10/2012 n®
26069, con la quale il Dirigente, Dott. Cusumano Nicolo, della Regione Siciliana — Assessorato della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro- Dipartimento Regionale della Famiglia, e delle Politiche Sociali — Servizio 7
ILPP.A.B., richiede la designazione di un rappresentante dell’Ente, al fine di integrare il Consiglio di
Amministratore dell’O.P. “Ricovero Carpentieri di Scicli (RG);

Visto I’art. 32 del vigente statuto deli’O.P. il quale dispone che “L’Opera Pia sara amminisirata e diretta
da un Consiglio di Amministrazione di cinque membri compreso il presidente del quale fanno parte due
consanguinei od affine del Fondatore, dei piti stretti in grado e piu provetti in eiq, l'Arciprete parroco pro-
tempore della Chiesa Matrice di Scicli e due citiadini probi ed onesti di Scicli da nominari: Uno dal proweditore
agli studi ed uno dal Sindaco di Scicli...”.;

Considerato che il soggetto designato dovra possedere i requisiti prescritti dall’art. 3, comma 1 e 2 della
L.R. 19/97;

Visto il curriculum vitae presentato della Prof.ssa Scarpata Maria Teresa ¢ la dichiarazione sostitutiva
dell’atto di notorieta (ai sensi degli artt. 38, 46 ¢ 47 D.P.R. 28/12/2000, n. 445),

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito, designando quale rappresentante di questo Ente, che
dovra far parte del Consiglio di Amministrazione dell’Opera Pia in oggetto, la Profissa Scarpata Maria Teresa,
nata a Scicli i1 05/02/1945 ed ivi residente C.so Mazzini n® 211;

Visto [’art. 26 - della L.R. 26 agosto 1992, n. 7 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto I’art, 4 della L.R. 20/08/1994, n. 32 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto |’art. 69 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1) Di designare quale rappresentante di questo Ente, in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Opera Pia
Ricovero Carpentieri di Scicli (RG) la Prof.ssa Scarpata Maria Teresa, nata a Scicli il 05/02/1945 ed ivi
residente C.so Mazzini n° 211.

2) Di dare atto che il presente provvedimento & corredato dal curriculum vitae e dalla dichiarazione
sostitutiva dell’atto di notorietd (ai sensi degli artt. 38, 46 ¢ 47 D.P.R. 28/12/2000, n. 445) resa dalla
Prof.ssa Scarpata Maria Teresa. '

3) Di notificare copia della presente all’interessata e di trasmetterne copia:

> AIPQ.P. Carpentieri per i consequenziali adempimenti di propria competenza:

» alla REGIONE SICILIANA - ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE
SOCIALI E DEL LAVORO - DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FAMIGLIA E DELLE
POLITICHE SOCIALI — Servizio | [ILPP.A.B. — VIA Trinacria, 36 - 90144 -PALERMO.

esco Susino)
Y

(Dﬂﬁ\ rqn

. ,%7 e

ﬁc.fl)elt—cﬂ'sigmzfone mambro Carpentieri



